
UCHWAŁA NR 88/XVIII/15 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
 

z dnia 22 maja 2015 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego PWSZ w Głogowie  
za rok 2014 i przeznaczenia zysku netto za 2014 

 

 Na podstawie art. 62 ust. 3 ustawy z 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 
1994r. o rachunkowości (Dz. U. 2013, poz. 330) oraz niezawierającej zastrzeżeń opinii 
biegłych rewidentów, dotyczącej sprawozdania finansowego uczelni, Senat Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie postanawia: 
 

§ 1 
 
 

1. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Głogowie za rok 2014 zamykające się: 
- kwotą aktywów i pasywów       17.572.207,34 zł 
- zyskiem netto                           524.881,71 zł 
- zwiększeniem kapitału własnego o kwotę            195.443,53 zł 
- zwiększeniem stanu środków pieniężnych o kwotę                     227.533,88 zł 
 

2. Wypracowany zysk netto w roku 2014 w kwocie 524.881,71 zł (słownie: pięćset 
dwadzieścia cztery tysiące osiemset osiemdziesiąt jeden złotych 71/100) przeznaczyć na 
zwiększenie funduszu zasadniczego uczelni. 

 
§ 2 

 
 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


